Tefça-teha 000046 Diário Oficial (io
Chorrochó MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNiaPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 081/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Chorrochó, CNPJ:
20.404.198/0001-86.
CONTRATADA: 30SIVAL00 SOUZA PEREIRA ME, CNPJ: 04.431.374/0001-12.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de produtos para benefício eventual
(auxílio natalidade) a serem entregues às famílias em situação de vulnerabilidade social
e econômica no munidpio de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Ucitatório n".
076/2023 - Dispensa de Udtaçâo n°. 031/2023. Fundamento Legal: Art. 24, ü, da Lei
Federal n°. 8.666/93 c/c Decreto Presldendal n°. 9.412/2018 e suas alterações
posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 13.055,00 (treze mil e cinqüenta e cinco
reais). Data de assinatura: 29/08/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUE0QTEZNEIXQJY3RTRCMD

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 412c9333-fbfa-4447-942e-0368774ad3c4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 412c9333-fbfa-4447-942e-0368774ad3c4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 412c9333-fbfa-4447-942e-0368774ad3c4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 412c9333-fbfa-4447-942e-0368774ad3c4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 412c9333-fbfa-4447-942e-0368774ad3c4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 412c9333-fbfa-4447-942e-0368774ad3c4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 412c9333-fbfa-4447-942e-0368774ad3c4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 412c9333-fbfa-4447-942e-0368774ad3c4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 412c9333-fbfa-4447-942e-0368774ad3c4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 412c9333-fbfa-4447-942e-0368774ad3c4